

## **Seaborg Consulting ApS**

Titangade 11  
2200 København N

CVR No. 39045338

## **Annual report 2022**

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 11  
May 2023

---

Christoffer Galbo  
*Chairman*

# Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	5
Income statement	8
Proposed distribution of profit and loss	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

# Company details

## Company details

### Company

Seaborg Consulting ApS  
Titangade 11  
2200 København N

CVR No.: 39045338

### Executive board

Navid Samandari

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Michael Dam-Johansen, state authorized public accountant

# Management's Review

## Primary activities

The object of the company is to carry on the business of trade and services.

There has been no activity this year.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a loss of DKK -36.575 against DKK -33.475 in the last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 15.558.

Management considers the results as expected.

## Income statement

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Gross loss</b>		<b>-24,079</b>	<b>-7,898</b>
Finance expenses	1	-14,237	-29,716
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-38,316</b>	<b>-37,614</b>
Tax on profit/loss for the year	2	1,741	4,139
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>-36,575</u></b>	<b><u>-33,475</u></b>

## Proposed distribution of profit and loss

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-36,575	-33,475
<b>Profit/loss for the year</b>	<b><u>-36,575</u></b>	<b><u>-33,475</u></b>

## Assets

	<b>Note</b>	<b>31/12-2022</b>	<b>31/12-2021</b>
		DKK	DKK
Trade receivables		427,083	427,083
Other receivables		3,671	3,255
Joint tax contribution receivables	2	1,741	7,174
<b>Receivables</b>		<b>432,495</b>	<b>437,512</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>333,144</b>	<b>338,838</b>
<b>Current assets</b>		<b>765,639</b>	<b>776,350</b>
<b>Total assets</b>		<b>765,639</b>	<b>776,350</b>

## Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		-34,442	2,133
<b>Equity</b>		<b><u>15,558</u></b>	<b><u>52,133</u></b>
Payables to group enterprises		740,581	0
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>740,581</u></b>	<b><u>0</u></b>
Trade payables		9,500	9,516
Payables to group enterprises		0	714,701
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>9,500</u></b>	<b><u>724,217</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>750,081</u></b>	<b><u>724,217</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u><u>765,639</u></u></b>	<b><u><u>776,350</u></u></b>
Contingent assets	3		
Contingent liabilities	4		

## Statement of changes in equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2021	50,000	35,608	85,608
Distributed profit/loss for the year		-33,475	-33,475
<b>Equity at 1 January 2022</b>	<b>50,000</b>	<b>2,133</b>	<b>52,133</b>
Distributed profit/loss for the year		-36,575	-36,575
<b>Equity at 31 December 2022</b>	<b>50,000</b>	<b>-34,442</b>	<b>15,558</b>

## Notes

### 1. Finance expenses

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	11,750	26,981
Other financial expenses	2,487	2,735
<b>Total</b>	<b><u>14,237</u></b>	<b><u>29,716</u></b>

### 2. Tax expense

	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	-7,174	0		
Paid in respect of previous years	7,174			
Tax on profit/loss for the year	-1,741	0	-1,741	-4,139
<b>Payables at 31 December 2022</b>	<b><u>-1,741</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>			<b><u>-1,741</u></b>	<b><u>-4,139</u></b>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term receivables (current asset)	-1,741	0		
<b>Total</b>	<b><u>-1,741</u></b>	<b><u>0</u></b>		

### 3. Contingent assets

	<u>2022</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment	<u>13,151</u>

### 4. Contingent liabilities

Seaborg Consulting ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the company's liability.